
令和２年１１月１日 

平田地区社会福祉協議会  

理事の皆様へ 

 

平田地区社会福祉協議会 

会長   山本屋 敦 

 

令和２年度 

平田地区社会福祉協議会「理事会総会」の中止について 

（お知らせ） 
 

 

平素より、平田地区社会福祉協議会の福祉活動にご支援・ご協力をいただき、 

厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、１２月１６日（水）に開催を予定しておりました標記理事会総会は、 

新型コロナウイルス感染予防及び皆様の健康と安全確保の観点から、中止する 

ことといたしました。 

つきましては、当日予定しておりました「本年度の中間報告」は、令和３年 

４月開催予定の総会において、「令和２年度の事業報告」として「決算」と合 

わせて報告させていただきたいと存じますので、ご理解をいただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

― 以 上 ―     


